~MENU LA MORA ~
&8 Delivery e Take Away

BEVANDE

Coca Cola - Coca Cola Zero - Aranciata - Sprite
Menabrea 0.33 It bionda o ambrata

Ichnusa non filtrata 0.33 It

Heineken 0.66 It

Ichnusa non filtrata 0.50 It

Menabrea bionda 0.66 It

I FRITTT

Fiore di zucca fritto ripieno con mozzarella e alici
Patatine fresche a sfoglia fritte /a mora

Suppli piccoli - 4 PZ

Olive ascolane fresche - 6 PZ

LA CUCINA

Zuppa di farro e fagioli borlotti

Pici all’aglione

Fettuccine al ragu di lepre

Parmigiana di melanzane

Hamburger al piatto con pomodorini e patatine
Ribollita Toscana

Alici fritte dorate

5

€2,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 6,00
€ 6,00

€2,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 10,00
€12,00

€12,00
€12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 16,00



I NOSTRI PANINI

Cheeseburger
Insalata iceberg, pomodoro, hamburger, cheddar

Bacon Cheeseburger
Insalata iceberg, pomodoro, hamburger, cheddar, bacon croccante

LE PIZZE BIANCHE

Cecina

Funghi bianca
Porri e grana

Provola e pachino

Radicchio e grana

Focaccia di Recco

Ciaccino Toscano

Mozzarella, cicoria e salsiccia
Ortolana

LE PIZZE ROSSE

Marinara

Margherita

Napoli

Funghi

Margherita con melanzane
Margherita con wurlster
Diavola

Margherita e prosciutto
Funghi e salsiccia

Speciale Margherita con bufala
Funghi e prosciutto

€ 15,00

€ 15,00

€9,00
€9,00
€ 11,00

€ 11,00
€ 11,00
€12,00
€12,00
€12,00
€ 13,00

€9,00

€9,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 11,00



Margherita con salsiccia
Capricciosa

CALZONI E CROSTINI

Calzone prosciutto e mozzarella

Calzone mozzarella, cicoria e salsiccia

Crostino Toscano
Crostino alle alici
Crostino al prosciutto

Crostino capriccioso — mozzarella, funghi champignon e prosciutto

CONTORNI

Cicoria ripassata aglio, olio e peperoncino
Patate al forno

Fagioli cannellini all'uccelletto o al fiasco

DOLCI DEL GIORNO

€ 11,00
€12,00

€ 10,00
€12,00

€7,00
€9,00
€ 10,00
€ 11,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 5,00

€ 6,00



